EDITAL Nº 12/2017
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso IV do artigo 24 e artigo 26, todos da Lei 8.666/93, autoriza a DISPENSA de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo nº 207.561/16 – CLÍNICA CARDIOLÓGICA DR. MORCH LTDA – EPP – CNPJ nº 04.401.177/0001-50;  para fornecimento de 450 unidades mensais de exames de tele-eletrocardiografia digital ECG – Prazo: 3 meses, prorrogável por igual período. Valor: R$ 10.800,00. Data: 19/01/17.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 19 de janeiro de 2017.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Gestão e Finanças